
 

 

POSTANOWIENIE NR 268/2024 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowinka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowinka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Jacek Sowul 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2024  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach z 

dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Nowince, Nowinka 26A, 16-304 

Nowinka: 

 

1. Sylwia Bienasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowinka 

2. Wiesława Jasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczebra 

3. Paulina Karycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczebra 

4. Wioleta Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Promiski 

5. Grażyna Krystyna Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Augustów 

6. Dariusz Adam Raf, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Juryzdyka 

7. Katarzyna Beata Sturgulewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w 

Nowince, Nowinka 14, 16-304 Nowinka: 

 

1. Klaudia Brodziewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bryzgiel 

2. Elżbieta Iwaszko, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Nowinka 

3. Wiesława Zofia Jedlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczebra 

4. Marta Maziuk-Wawiórko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Augustów 

5. Mateusz Mieczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gruszki 

6. Mateusz Siedlecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

7. Katarzyna Suchocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Filialna im. Ks. Stanisława Chmielewskiego w 

Monkiniach Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą, Monkinie 

27, 16-304 Nowinka: 

 

1. Katarzyna Cwalińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Szczebra 

2. Anna Karbowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

3. Kacper Koronkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

4. Valentina Paniconi, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustów 

5. Iwona Prawdzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

6. Elżbieta Sierzputowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

7. Joanna Barbara Zabłocka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bryzgiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Filialna im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w 

Olszance Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince, Olszanka 54, 16-304 

Nowinka: 

 

1. Anna Gorajewska-Harasimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

2. Renata Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowinka 

3. Jerzy Kłoczko, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Cisówek 

4. Martyna Leszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

5. Tadeusz Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustów 

6. Beata Mingielewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olszanka 

7. Anna Naumowicz-Chilińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gatne Pierwsze 

 

 


